
Be road ready

Díky vynikajícímu jasu a CANbusu2) zajišťuje OSRAM LEDriving HL ALLSEASON kompaktní LED náhradu běžných 
autožárovek do dálkových a potkávacích světel. Tyto LED žárovky jsou kompatibilní s 12 V, dodávají se s optimalizovaným 
kuželem světla a přepínatelnou barvou světla z 6 000 K studené bílé na 2 700 K teplé bílé, která zlepšuje viditelnost i za 
špatných povětrnostních podmínek (např. sníh, déšť nebo mlha); navíc teplá bílá barva může být použita k vytvoření 
stylového vzhledu u klasických automobilů a veteránů. Špičková kvalita OSRAM a technologie LED poskytují až 5krát 

delší životnost3).

1 / 2 0 2 5

LEDriving® HL ALLSEASON1)

První LED žárovka ALLSEASON od společnosti OSRAM

Informace o nových produktech OSRAM

LIGHTNEWS



 — Účinek světla podobného dennímu světlu (6 000 K) způsobuje, že jsou 
překážky a nebezpečí viditelnější, žluté světlo 2 700 K zlepšuje 
viditelnost za špatných povětrnostních podmínek (mlha, déšť, sníh 
atd.) a vytváří stylový vzhled klasických vozů

 — Snadná instalace díky široké škále vhodného příslušenství OSRAM 
 — Snížené oslňování díky optimalizovanému rozložení světla
 — Vysokorychlostní ventilátor zajišťuje maximální chlazení pro silnější 

výkon
 — Záruka 5 let4)

 — Přepínatelná barva světla ze studené bílé na teplou bílou  
(od 6 000 K až 2 700 K)

 — Integrovaný CANbus zabraňuje chybovým hlášením
 — Špičková technologie OSRAM zajišťuje optimalizovaný kužel 

světla
 — Vylepšená technologie s integrovaným aktivním chlazením
 — Prémiová kvalita OSRAM
 — Životnost 5000 h

VLASTNOSTI VÝHODY

OvládáníOblast použití

LEDriving® HL ALLSEASON1)

První LED žárovka ALLSEASON od společnosti OSRAM

1)  Tyto výrobky nemají schválení ECE a nesmí se používat na veřejných komunikacích ve vnějším osvětlení vozu. Používání na veřejných komunikacích může vést ke ztrátě technického 
průkazu a pojistného krytí. Některé země zakazují prodej a používání těchto výrobků. Další informace vám poskytne místní distributor.

2) Pro zamezení chybových hlášení na přístrojové desce - platí pro spoustu modelů automobilů.
3) V porovnání s tradičními halogenovými žárovkami.
4) Přesné záruční podmínky naleznete na www.osram.com/am-guarantee.
5) Vyobrazení výrobků nejsou v měřítku.
6) Viz kompletní dokument s návodem k použití.

≜ H7

OBLASTI POUŽITÍ/OVLÁDÁNÍ

BALENÍ
Koncept obalů

Patice

Charakteristika

Odpovídá ECE

Klíčová vlastnost

ECO balení

Objednací číslo a geometrické srovnání 
s tradiční halogenovou autožárovkou je 
na zadní straně

Vlastnosti a výhody

Použití off road

Aplikace: 12 V

 — Auto (12V)
 — Tlumená světla, dálková světla
 — Mlhové světlo (≜ H7)

Název produktu Objednací číslo EAN10 Typ 
balení

EHK/
kate-
gorie

Patice W V K lm Barva 
světla

Obsah 
balení
EAN 10 
[ks]

Rozměry 
výrobku 
(průměr 
x délka) 
[mm]

Hmotnost 
výrobku
EAN10 
(netto bez 
obalu)  [g]

Záruka
[roky]

Právní 
infor-
mace

LEDriving® HL  
ALLSEASON H4

64193DWALL-2HB 4062172413305 Závěsná 
krabička ≜ H4 P43t 44 12 6000 / 

2700

HB:4000 lm (6000 K); 
LB: 3500 lm (6000 K  
a 2700 K)

studená bílá 
/ teplá bílá 2 15,2 x 74,8 135 5  Off-road

LEDriving® HL  
ALLSEASON H7 64210DWALL-2HB 4062172413329

Závěsná 
krabička ≜ H7 PX26d 45 12 6000 / 

2700
4000 lm  
(6000 K a 2700 K)

studená bílá 
/ teplá bílá 2 15 x 71,7 100 5 Off-road

TECHNICKÁ DATA5)

≜ H4

 — Chcete-li přepnout barvu světla ze studené bílé na teplou bílou, 
postupujte podle následujících pokynů6):


